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Trungu Familjar

Ilber Imeri



Memet Doçi
Trungu Familjar i Memet Doçi-t
që shtrihet përgjatë 9 Brezave
dhe 100 Familjarë në fshatin
Dobërdoll dhe një familje e
shpërngulur në Senakos të

Gostivarit.
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Memet 
Doçe

Minir Halit

Adem

Haziz

Qufli Muhamer Abdylaziz

Afet

Jaser
Muhamed

Ahmed

Shpetim Davud

Mensur Munip Burak

Nazif Muharem
Miradi Semir Bunjamin

Setki Xhihad

Qashif

Namik

Jusuf Enis

Adem Isa

Asllan Drin

Shefit

Sadat Shefit

Mirsad Ubejd

Zemri Arian

Bajram

Sadik

Samet

Rexhep
Sabahudin

Latif

Shaqir
Adis

Admir

Rami Bajram

Qenan
Alban

Venas

Latif Nexhbi ?

Nexhbi ?

Minir

Izet Halil

Hashim
Halit Dashmir

Murat Kadir Nuajm

Xhevat Denis Ajan

Ilmi

Emberli
Isak

Vedat

Izahir

Memet Denis

Mitasim

Agim

Neshat
Lirim Reshat

Afrim Albin

Zudi Besim
Ensar

Ajan
Shaban Sani

Shaqiri Senakos


